Lotterie 34. Jagerrodeln

Preise abzuholen im Jaufental, St. Anton Nr.8 bis 20.03.2017

Revierleiter Siller Walter 3386984325
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Beschreibung
Gamsbock
Trophaenbock
Gamsjahrling

Wellneswochenende Almina 2 Personen

Motorsage

LCD Fernseher
Einkaufsgutschein 300€ Profanter
Einkaufsgutschein 200€ Alpinhunting
Stirnlampe

Geschenkskorb

Batterietestgerat

Schinkenspeck
Bohrerscharfgerat
Geschenkskorb

Tageskarte Skigebiet Ladurns
Geschenkskorb

Geschenkskorb

Werkzeug Wandorganizzer
Schraubenzieherset
Batterietestgerat

Geldtasche

Vielzweckwerkzeug Wiirth
Bohrmaschine

Stirnlampe

Gutschein Jausenstation Scholzhornhof
Bluetooth Freisprecheinrichtung
Werkzeugbox

Digitaler Bilderrahmen
Geschenkskorb

Tageskarte Skigebiet Ratschings
Geschenkskorb

Geschenkskorb

Gamaschen

Sonnenbrille

Schinkenspeck

LED Scheinwerfer

Tageskarte Skigebiet Ratschings
Ladegerat

Geschenkskorb

1/3

Los Nr.
9141
5746
7810
7963
9884
6011
4781
10055
103
227
245
342
362
429
519
642
737
786
832
852
884
889
1073
1090
1221
1367
1475
1483
1496
1828
1850
1999
2027
2114
2244
2348
2361
2365
2392
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Teebecher

Geschenkskorb
Werkzeugset
Kichenwaage
Zitruspresse

Tageskarte Skigebiet Ladurns
Rehgaisabschuss
Geldtasche

Futteral fir Gewehre
Geschenkskorb
Schinkenspeck
Schraubenzieherset
Gutschein Gasthaus Gilfenklamm
Partyfass Bier
Schraubenzieherset
Gutschein Pizzeria zum Sepp
Etui fir Munition
Geschenkskorb
Geschenkskorb
Anschlagwinkel Set
Partyfass Bier mit Glaser
Markierwasserwaage
Geschenkskorb

Futteral fir Gewehre
Schraubenzieherset
Geschenkskorb
Rehgaisabschuss
Winkelségeschiene
Geschenkskorb
Schinkenspeck
Geschenkskorb

Fernglas

Geldtasche
Markierwasserwaage
Geschenkskorb

Etui fur Munition
Taschenmesser
Teebecher

Tageskarte Skigebiet Rosskopf
Futteral fir Gewehre
Personenwaage
Geschenkskorb

Haken Set

Zitruspresse

Werkzeug Wandorganizzer
Personenwaage
Geschenkskorb
Geschenkskorb
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2418
2655
2699
2805
2827
2906
3082
3270
3386
3531
3922
3930
4101
4244
4350
4402
4477
4547
4585
4923
5378
5409
5515
5533
5563
6188
6289
6427
6475
6549
6607
6824
6879
6938
7230
7414
7827
7914
8010
8097
8160
8352
8421
8647
8698
8742
8758
8836
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Veroffentlicht

Kichenwaage

Stirnlampe

Trageriemen fur Gewehre
Geldtasche

Stirnlampe
Steckschlisselset
Gutschein ,Die Soge*
Geldtasche

Werkzeugset

Geldtasche

Tageskarte Skigebiet Rosskopf
Zangenset

DVD Tiroler Bergjagd

Drucken

10:20:00 05.02.2017

Toolbox

8995
9258
9367
9382
9468
9548
9622
10009
10028
10229
10283
10348
10894

Hartmut Wieser

http://www.jagd-jaufental.org/index.php?section=news&cmd=details&newsid=21&teaserld=5&pdfview=1
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